

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0231/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002949	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	12	4,7700	57,24
2	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	15	1,0800	16,20
3	006368	BINDER CLIP 32 MM, (CX COM 50)	15	29,5200	442,80
4	006366	BINDER CLIP 51 MM, (CX COM 50)	14	32,8800	460,32
5	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	144	5,6100	807,84
6	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	48	1,8900	90,72
7	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	1440	8,0800	11.635,20
8	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	600	0,9500	570,00
9	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	700	0,9500	665,00
10	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	700	0,9500	665,00
11	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	144	1,1700	168,48
12	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	660	3,3800	2.230,80
13	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES CX. COM 25 UNIDADES	660	3,3800	2.230,80
14	007215	COLA BASTÃO 21 G	5	1,2100	6,05
15	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	115	2,5000	287,50
16	008965	COLA DE ISOPOR 500G	29	16,4800	477,92
17	006272	COLA INSTANTÂNEA PARA EVA 50G	29	5,9700	173,13
18	009429	COLA PARA DECOUPAGE DE ARTESANATO	29	19,2000	556,80
19	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	144	3,7900	545,76
20	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DÁGUA , FRASCO 18ML	144	2,9900	430,56
21	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	288	0,7000	201,60
22	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	14	2,0400	28,56
23	002979	ETIQUETA PIMACO (TAMANHO A-4) COM 100 FOLHAS	48	67,5800	3.243,84
24	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	17	1,3800	23,46
25	001266	FITA CREPE 18MMX50M	144	5,9700	859,68
26	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	430	5,1800	2.227,40
27	002987	GRAMPEADOR GRANDE	4	126,6000	506,40
28	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	36	54,5600	1.964,16
29	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	144	5,9000	849,60
30	003489	LAPIS GRAFITE	8	6,2400	49,92
31	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	120	4,6300	555,60
32	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	140	19,5100	2.731,40
33	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	120	18,5200	2.222,40
34	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	29	17,3500	503,15
35	009735	ORGANIZADOR DE MESA HORIZONTAL	29	39,4300	1.143,47
36	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	1150	28,0000	32.200,00
37	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	14	43,5900	610,26
38	001759	PAPEL CARTÃO 210MMX297MM CORES VARIADAS	290	1,5100	437,90
39	010295	PAPEL CASCA DE OVO - PCT	44	17,0800	751,52
40	010294	PAPEL COLORIDO A4 PARA DESENHO 200G/M	38	22,4300	852,34
41	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	15	5,7600	86,40

42	002527	PAPEL CREPOM (CORES VARIADAS)	288	1,7100	492,48
43	010193	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210MMX297MM) 180G, C/ 50 UND - PAPEL GLOSSY - IMPRESSÃO A PROVA D'ÁGUA .	15	21,1600	317,40
44	007019	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS	44	21,0900	927,96
45	003003	PASTA JECA PRETA	60	22,6800	1.360,80
46	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	240	6,3200	1.516,80
47	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	44	29,6700	1.305,48
48	002532	PASTA SUSPENSÃO KRAFT	1440	3,6200	5.212,80
49	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	8	22,0100	176,08
50	001770	PILHA AA2 C/ 2 UN	144	3,6200	521,28
51	003008	PILHA AAA2 C/ 02 UNIDADES	144	4,5200	650,88
52	001772	PILHA C PCT C/ 2 UN	15	14,4300	216,45
53	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	96	2,3200	222,72
54	009733	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL) RECARREGÁVEL (BOARD MASTER)	144	4,4600	642,24
55	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	96	3,1900	306,24
56	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	144	3,1900	459,36
57	006372	POSTIT COLORIDO (LARGURA PCT 4.2 CM X 1.2 CM 25X5 FOLHAS) (COM 4 BLOCOS)	144	5,8700	845,28
58	003011	PRANCHETA PLÁSTICA	15	22,6800	340,20
59	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	50	27,1600	1.358,00
60	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	22	1,1100	24,42
61	002860	TESOURA TAMANHO : MÉDIO	18	9,9700	179,46
62	003019	TESOURA PEQUENA	20	6,1900	123,80
63	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	144	3,3300	479,52
64	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	7	5,3000	37,10
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			92.283,93
		TOTAL GERAL ==>			92.283,93


 Inácio Gomes de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde